2019 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  取締役社長 德田 康行

（コード番号 9360 東証第二部）

問合せ先  総務人事部長 大川 正

（ＴＥＬ 03－5440－2800 ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会決議により、2020 年 1 月 1 日付の役員人事について、下記のとおり決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱変更

氏 名 新  職 旧  職

道田
み ち だ

 隆
たか

典
のり

取締役

システムインテグレーションカンパニー長

兼 第二システムソリューション事業部長

取締役

システムインテグレーションカンパニー長

以 上